



عصر آزادی / سرویس شهرستانها: مجمع آزمایشگاهی ملی و منطقه‌ای دامپزشکی طی یک آیین ویژه در محل اداره کل دامپزشکی آذربایجان شرفی افتتاح گردید.

در این مراسم رئیس سازمان دامپزشکی، نماینده ولی فقیه در استان، استاندار آذربایجان شرقی، رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی و جمعی از روسا و مدیران دستگاه های اجرایی استان حضور داشتند.

این مجمع آزمایشگاهی که مجهز به بخش تشخیص مولکولی موسوم به PCR آزمایشگاه های انگل شناسی، سرولوژی دام، سرولوژی طیور، آزمایشگاه میکروبیی مرضی، آزمایشگاه میکروبی غذایی، آنالیز شیمی، آزمایشگاه ملی تشخیص هاری و بخش دستگاه های حساس موسوم به High tech می باشد. این مجمع آزمایشگاهی در جهت پیشگیری و مدیریت بیماریها مشترک انسان و دام به عنوان آزمایشگاه مرجع و همچنین جهت انجام آزمایشات لازم برای صادرات و واردات دام و فرآورده های خام دامی احداث گردیده است.

■ اگر عامل بیماری بتواند در میان جمعیت انسانی گسترش پیدا کند فاجعه است

مدیرکل دامپزشکی آذربایجان شرقی با اشاره به اهمیت سازمان دامپزشکی به عنوان یکی از سازمان های مهم در بهداشت و سلامت و پیشگیری از بیماریهای مشترک انسان و دام گفت: از میان ۱۷۰۹ عامل بیماری ۸۲۲ مورد آن بین انسان و دام مشترک بوده که این بار عظیم کنترل بر عهده دامپزشکی قراردارد.

امیرحسین بهداد با بیان اینکه نکته مهم در بحث بیماریهای مشترک انسان و دام به میزان کشندگی این بیماریها مرتبط است افزود: بسیاری کرونا که اکنون سراسر جهان را گرفتار کرده است از میزان کشندگی یک تا سه درصد برخوردار است اما در میان برخی از بیماریهای مشترک انسان و دام میزان کشندگی پس از ابتلا بسیار بالاست برای نمونه در آنفلوآنزای فوق حد پرندگان این میزان به ۷۰ درصد می رسد و در سایر موارد نیز مانند مَششسه، تب مالت، سل نیز اگر عامل بیماری بتواند سد حیوانی را بشکند و در میان جمعیت انسانی گسترش پیدا کند رقم کشندگی بسیار بالاست که خوشبختانه با تلاش دامپزشکی در جهت پیشگیری و کنترل این بیماریها نقش سازنده ای دارند.

وی اجرای این مجمع آزمایشگاهی را از نیازهای

در راستای پیشگیری و مدیریت بیماری های مشترک انسان و دام؛ مجمع بزرگ آزمایشگاهی ملی و منطقه ای دامپزشکی در تبریز آغاز به کار کرد



مهم در این حوزه برای منطقه عنوان کرد و یادآور شد: ارزش ریالی این مجمع ۵۱ میلیارد تومان برآورد می گردد و برای تکمیل تجهیزات آن نیازمند ۲۵ میلیارد تومان اعتبار هستیم که امیدواریم با تخصیص اعتبار روند فعالیت های آن به شکل مطلوبی دنبال شود.

■ آذربایجان شرقی از نظر تأمین نیازمندیهای غذایی با منشأ دامی به حد خوبی رسیده است
نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی طی سخنانی کوتاه از تلاش دامپزشکی آذربایجان شرقی برای احداث این مجمع آزمایشگاهی و همچنین پیشگیری از بیماریهای دام و طیور و کنترل بیماری های مشترک بین انسان و دام قدردانی کرد. استاندار آذربایجان شرقی نیز با قدردانی از تلاشهای انجام شده برای احداث این مجمع آزمایشگاهی در راستای کنترل بهداشتی تولیدات دام و طیور و پیشگیری از بیماریهای دام و مشترک با انسان گفت: خوشبختانه آذربایجان شرقی از نظر تأمین و تولید نیازمندیهای غذایی پس از غلات در زمینه گوشت و فرآورده های با منشأ دامی به حد خوبی رسیده است و این موجب انبساط خاطر است هرچند برخی مواقع کمبودهایی دیده می شود که مشکلی در زنجیره تولید ایجاد نمی کند اما آنچه که بعد از کمیت مورد باید باشد بحث کیفیت و سلامت محصولات است که هر گونه عدول و بی توجهی به آن موجب به خطر افتادن سلامت و جان هموطنانمان می شود.

عابدین خرم یکی از مسئولان جدی را در این

در راستای پیشگیری و مدیریت بیماری های مشترک انسان و دام؛

مجمع بزرگ آزمایشگاهی ملی و منطقه ای دامپزشکی در تبریز آغاز به کار کرد

می باشد افزود: با تولید سالانه دو میلیون تن گوشت مرغ کشور بر اساس دستورالعمل مناسب با مصرف ۱۰ هزار نمونه نسبت به انجام تعیین میزان فلزات سنگین و باقی مانده آنتی بیوتیک ها در گوشت مرغ اقدام می شود که تلاش داریم امسال اجرای این برنامه را به زمینه تولید عمل نیز گسترش دهیم.

■ با کاهش غذای حیوانات شاهد نزدیک شدن حیات وحش به مناطق انسانی هستیم

نماینده مردم سراب در مجلس شورای اسلامی نیز در این آیین در سخنانی با بیان اینکه هرچه به جلو پیش می رویم اهمیت رشته دامپزشکی بیش از پیش آشکار می شود گفت: اکنون در جهان با اتفاقات جدیدی روبرو می شویم و بیماریهای جدید و نوپدید هر دو یا سه سال یکبار رخ می دهند.

یوسف داوودی با اشاره به اهمیت دامپزشکی در تامین سلامت جامعه افزود: توجه به دامپزشکی در صدر قرار دارد و از آنجا که برخی از قوانین دامپزشکی نیاز به اصلاح دارد در تلاش هستیم به عنوان وظیفه ملی و قانونی در جهت دفاع از دامپزشکی نسبت به اصلاح این قوانین با همکاری صاحب نظران اقدام نماییم.

وی با اشاره به پیش بینی های سازمان جهانی که مهمترین چالش جهان را تا سال ۲۰۳۰ به تأمین مواد غذایی مربوط دانسته اند گفت: براساس اعلام

WHO ، Oie و سازمان ملل تقاضای شربت برای

غذا تا سال ۲۰۳۰ سال به سال افزایش یافته و حتی در برخی کشور ها مقدار راز افزایش نسبی سالانه بین ۵ تا ۸٫۵ درصد عنوان شده و به هر حال این ابرچالش جهانی در حال وقوع به یک تهدید جدی تبدیل می شود.

داوودی با بیان اینکه این تغییرات را حتی در اقلیم حیات وحش نیز در رخ دادن است اضافه کرد: در نتیجه کمتر شدن غذای حیوانات شاهد نزدیک شدن حیات وحش به مناطق انسانی هستیم.

موسوی نماینده مردم ملکان در مجلس شورای اسلامی وی با اشاره به نقش دامپزشکی در کنترل سلامت جامعه هم گفت: احداث این مجموعه آزمایشگاهی که نقش منطقه ای و فرامنطقه ای دارد گام موثری برای پیشرفت فعالیتهای این حوزه خواهد بود.

لازم به ذکر است در پایان این مراسم این مجمع آزمایشگاهی در اداره کل دامپزشکی آذربایجان شرقی که در ۴ طبقه، به مساحت ۱۲۵۵ مترمربع احداث شده است افتتاح گردید.

بازدید اعضای کمیین مطالبه آب شرب مطلوب مردم سنندج از مجتمع تصفیه خانه آب سنندج



خصوص و نقش آن در توجه بیشتر به اجرای پروژه تأمین آب باکیفیت در سنندج گفت: هدف از برگزاری بازدید کمیین نیز استفاده از پتانسیل آن است و امیدواریم اقداماتی که به سه صورت پایلوت برای ارتقای کیفیت آب شرب در تصفیه خانه انجام می شود تجربه مناسبی حتی برای کشور باشد.

مدیرعامل شرکت آبفا کردستان همچنین با اشاره به تکمیل فاز نخست انتقال فاضلاب سراب قامیش به تصفیه خانه فاضلاب سنندج به طول ۵٫۵ کیلومتر از آغاز اجرای فاز دوم این پروژه طی روزهای آینده خبر داد.
روحه‌ای این جلسه اعضای کمیین مطالبه آب شرب مطلوب مردم سنندج حاضر در جلسه به بیان نقطه نظرات، پیشنهادات و دیدگاه های خود در خصوص شرایط ارتقای کیفیت آب شرب سنندج پرداختند.

خبر

سایت جدید تلفن همراه در شهرستان سقز راه اندازی شد



سنندج – عصر آزادی : مدیر مخابرات منطقه کردستان با اعلام این مهم که ارائه خدمات مطلوب به مشتریان تلفسن همراه همواره یکی از دغدغه های مخابراتی است گفت: به همین منظور یک سایت جدید تلفن همراه با تمام تکنولوژیها در شهرستان سقز نصب و راه اندازی شده است.

آزاد حکمت با بیان این مهم که استقبال مشتریان از خدمات

و سرویس های متنوع تلفن همراه در سطح استان روز به روز افزایش چشمگیری دارد اظهارداشت: این امر بیان کننده سطح مطلوب و مناسب خدمات این حوزه است که رضایت مشتریان را جلب کرده است. وی با اشاره به اینکه تکنولوژیهای نسل ۳و۲ تلفن همراه باسختگوی نیازهای مشتریان در حوزه اینترنت همراه است افزود: مخابرات منطقه کردستان نیز با هدف ارائه خدمات با کیفیت تر نسبت به ایجاد و توسعه تکنولوژی ۴G در استان اقدام نموده است. وی خاطر نشان ساخت: در حال حاضر اکثر سایت های تلفن همراه اول در سطح استان از تکنولوژی ۴G برخوردار هستند و امکان ارسال همزمان پیام از طریق دیتا و VOICE برای مشتریان فراهم شده است. حکمت ایجاد سایت جدید تلفن همراه در مسیر استاد شیرازی واقع در شهرستان سقز را یادآور شد و اضافه کرد: این سایت مجهز به تکنولوژی های ۲G و ۳G و ۴G است که به لحاظ کیفی می تواند نیاز مشتریان این محدوده را در سطح بالایی پاسخگو باشد. مدیر مخابرات منطقه کردستان با اعلام اینکه هم اکنون در شهرستان سقز ۱۴۹ سایت BTS نصب و راه اندازی شده است بیان داشت: تعداد ۶۴ سایت دارای تکنولوژی ۲G و بیش از ۷۰ سایت نیز دارای تکنولوژی ۴G هستند. وی اضافه کرد: بر اساس برنامه های ابلاغی نسبت به ایجاد سایت های جدید و توسعه تکنولوژی های آن در نقاط مختلف استان اقدام خواهیم کرد.

معاون وزیر نیرو در اصفهان:

استان اصفهان، پیشرو در احداث نیروگاه خورشیدی

۴۰۰نیروگاه خورشیدی با هدف اشتغالزایی در استان اصفهان به بهره برداری رسید.
در مراسمی با حضور معاون وزیر نیرو، رئیس سازمان بسیج سازندگی و دیگر فرماندهان سپاه صاحب الزمان و بسیج سازندگی، استاندار، رئیس کمیسیون آب و مناطق کم برخوردار شورای اسلامی شهراصفهان و مدیران شرکت های توزیع برق استان و شهرستان اصفهان، ۵۵۸ پروژه در زمینه توسعه انرژی های تجدیدپذیر، شامل ۴۰۰نیروگاه خورشیدی، ۳۹ طرح اشتغالزا و ۱۱۹ پروژه برق حررموتی افتتاح شد. در این مراسم، محمود کمانی، معاون وزیرنیرو و مدیرعامل ساتنبا با ارفز قدردانی از تلاش بسیج و سپاه صاحب الزمان، شرکت های توزیع برق استان و اصفهان و مسئولان بانک های عمل. ظرفیت انرژی های تجدیدپذیر در کشور را حدود ۹۵۰ مگاوات اعلام کرد و گفت: در کشور ما فقط ۸درصد تولید می شود که در مقایسه با ۳۰درصد نسبت جهانی و ۶۰ تا ۷۰درصد در کشورهای پیشرفته، بسیار پایین و فاصله زیادی داریم. معاون وزیرنیرو با اشاره به حدود ۷۲مگاوات، ظرفیت تولید نیروگاهی کشور، ظرفیت ۱۵مگاوات در استان اصفهان را مطلوب ارزیابی کرد و افزود: استان اصفهان دراین زمینه پیشرو بوده و شرایط استان نیز مستعد احداث نیروگاه های خورشیدی است. وی در بیان اهمیت انرژی های تجدیدپذیر در اقتصاد کلان توضیح داد: هر کیلووات برق خورشیدی درسال، ۸۰۰۰کیلووات برق تولید می کند که درمصرف ۲۳میلیون مترمکعب گاز باهزینه ۴میلیون دلار، صرفه جویی می شود و علاوه بر صرفه جویی هزینه ها، ایجاد اشتغال، انرژی پاک و کاهش آلاینده ها، مهمترین اثر تولید پتل در بخش خانگی است که می تواند ایجاد درآمد نماید. محمود کمانی اظهار کرد: وزارت نیرو، برای تولید ۱۰هزارمگاوات با استفاده از انرژی های تجدیدپذیر که ۱۰ برابر ظرفیت فعلی است، درحال تدوین راهنامه با بسیج سازندگی است تا با کمک بسیج، این اقدام برای استان های مستعد انجام گیرد. وی با ابراز قدردانی از تلاش بسیج و شرکت های توزیع برق استان و شهرستان، ابراز امیدواری کرد که استان اصفهان در برنامه های آتی وزارت نیرو همواره پیشرو باشد. در این مراسم ۵۵۸پروژه با رمز "یازهر" افتتاح گردید. در شهرستان های آران و بیدگل با حضور معاون برق شهرستان و دیگر مقامات محلی بصورت ویدئوکنفرانس، ۶۰ پتل خورشیدی ۵کیلووات افتتاح شد. در شهرستان مبارک، پروژه ای به وسعت ۳۶۱مترمربع با اعتباری بالغ بر یک میلیارد و ۵۰۰میلیون در باغملک به بهره برداری رسید و در خمینی شهر نیز ۵۲۰۰واحد نیروگاهی به همت بسیج سازندگی با پرداخت یک میلیارد تسهیلات قرض الحسنه افتتاح گردید.

رهایی دو قاتل دیگر از دار مجازات

رئیس دادگستری شهرستان شاهرود از رهایی دو قاتل دیگر از قصاص نفس در این شهرستان خبر داد

به گزارش روابط عمومی دادگستری شهرستان شاهرود احمد مطهری نسب سوختن در آتش و ضربات چاقو را عامل قتل در دوبرونده مجزا عنوان کرد و افزود: قتل اول توسط همسر مقتول و قتل دیگر توسط برادر مقتول صورت گرفته بود که عمل مجرمانه درسال ۹۵ و مورد دیگر در سال ۹۸ به وقوع پیوسته بود که منجر به صدور رای قصاص نفس توسط محاکم قضای گردیده بود وی ادامه داد: باتلاش های صورت گرفته توسط معتمدین و اعضاء شعبه ۱۳ شورای حل اختلاف شهرستان شاهرود؛ نهایتاً تلاش ها نتیجه داد و موفق به اخذ ضعیب اولیاء مد شدیم . رئیس دادگستری شاهرود ضمن تقدیر از تلاش معتمدین و اعضاء شورای حل اختلاف به خاطر تلاش وافر درجهت جلب رضایت در پرونده های منجر به قصاص، اختلافات خانوادگی را زمینه ای از کتاب برخی جرائم بزرگ مثل قتل عنوان کرد و سعی و صبر و حل مسائل از طرق قانونی را در افزایش و پیشگیری از اینگونه جرائم تلاش و خوستارن افزایش خویشتن داری و روحیه صبر و گذشت به مواجهه با برخی اختلافات شد .گفتنی است با احتساب این دو مورد در مجموع، چهار نفر محکوم به قصاص نفس در سال جاری؛ باتلاش مطلوب در جهت اخذ رضایت، از مجازات اعدام رهایی یافته اند.

کشف ۱۲۵ کیلو گل در کرمانشاه

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه با اشاره به کشف ۱۲۵ کیلوگرم ماده مخدر گل در شهر "کرمانشاه" گفت: این مقدار مواد از یک شرکت تهیه، بسته بندی و توزیع خرمای مضافتی کشف شد.

سردار "علی اکبر جاویدان" اظهار داشت: پس از اطلاع ماموران پاسگاه جلاله مینی بر فعالیت یک شرکت تهیه و بسته بندی خرما در زمینه توزیع مواد مخدر، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران با انجام کارهای اطلاعاتی موفق به شناسایی شرکت مذکور در شهرک صنعتی بیستون شده و پس از هماهنگی با مقام قضائی بازرسی های لازم را به عمل آوردند. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه خاطرنشان کرد: در بازرسی های انجام شده ۱۲۵ کیلوگرم ماده مخدر گل و تعداد زیادی کارتن خالی بسته بندی خرما برای بسته بندی مواد مخدر در نظر گرفته شده بود، کشف شد. جاویدان ادامه داد: پلمب این شرکت، دو نفر شامل یک زن و یک مرد دستگیر و برای صدور احکام لازم تحویل مراجع قضائی شدند. وی در پایان مبارزه با پدیده اعتیاد و مواد مخدر را از مهمترین برنامه های پلیس برشمرد.

کمیل طرح های فاضلاب در استان کرمانشاه ۱۳۰ میلیارد تومان نیاز دارد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه گفت: برای تکمیل شبکه تصفیه فاضلاب شهرهای جوانرود، روانسر، تازه آباد، کردنغرب و سرمست در این استان، ۱۳۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است.

علیرضا کاکاوند افزود: در حال حاضر تصفیه خانه فاضلاب در جوانرود ۵۹ درصد، روانسر ۵۴ درصد، تازه آباد ۷۵ درصد، کرند غرب ۴۵ درصد و شهر سرمست ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند. وی اظهار کرد: برای تأمین اعتبار و تکمیل این پروژه ها، اعلام آنها را برای طرح در جلسه شورای اداری سفر آتی رییس جمهور به استان کرمانشاه در نظر گرفته ایم چون از پروژه های اولویت دار وزارت نیرو هستند و امیدواریم بتوانیم اعتبار تکمیلی مورد نیاز را جذب کنیم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه گفت: عملیات بخش سازه تصفیه خانه فاضلاب شهر روانسر به اتمام رسیده ولی برای خرید و راه اندزی تجهیزات و تکمیل این پروژه ۳۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است که با اختصاص این اعتبار، پروژه ظرف یکسال تکمیل شده و به بهره برداری می رسد.

رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور:

حمایت از صنایعی همچون ذوب آهن، پیروزی در جنگ اقتصادی را رقم می زند

تبدیل کند گفت: تمامی کارکنان ذوب آهن اصفهان بسیجی هستند زیرا

با تلاش و کوشش و استفاده از ایده های نو می توانند اقتصاد کشور را

رونق ببخشند و این همان تفکر رشد کشور و بسیجی بودن است .
زهرایی اظهار داشت: دفاع مقدس به ما درس می دهد که در هر عرصه ای که مردم حضور داشته باشند حماسه ماندگار خلق خواهد شد و اگر امروز عرصه مبارزه با فقر و محرومیت و توسعه اقتصادی کشور دست مردم باشد قطعاً حماسه های ماندگاری خلق می شود.

حسین رجایی نماینده مردم شهرستان لنجان در مجلس شورای اسلامی نیز در حاشیه این همایش از کمک های ذوب آهن اصفهان به نیازمندان منطقه قدردانی کرد و افزود: این مجمع صنعتی در انجام مسئولیت های اجتماعی این کمک ها را انجام می دهد و امیدوارم با بهبود شرایط این شرکت، شاهد افزایش این فعالیت ها باشیم .
منصور بزدی زاده مدیرعامل ذوب آهن اصفهان نیز در این همایش، این مجمع عظیم صنعتی را یک واحد صنعتی ملی و مردمی دانست که متعلق به همه می باشد و گفت: این شرکت از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی خدمات شایسته ای نظیر ساخت قطعات مورد نیاز جبهه ها در سال جنگ تحمیلی، اعزام دوایطلبان به جبهه برای دفاع از این میهن، تولید محصولات مورد نیاز کشور، کمک به توسعه صنایع کشور، آموزش نیروهای متخصص و ... انجام داده است و همواره افتخار می کنیم که این راه ثابت قدم هستیم .

وی تمامی تلاشگران ذوب آهن اصفهان را سربازان اقتصادی دانست و یاد آور شد: هدف دشمنان نظام الان تهدید معیشت مردم و دلسردی از نظام مقدس اسلامی است و ما باید بکوشیم تا با به گردش در آوردن چرخ های اقتصاد، صنعت کشور را جلو ببریم و معیشت و رفاه مردم را بهبود بخشیم .
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان گفت: در این مجمع

باید سروسلحه نظام پرداختی به رسانه ها باشد و این

طور نباشد که یک رسانه منتفع و دیگری هیچ

دریافتی از شهرداری نداشته باشد.

سیرانی با تاکید بر اینکه به دنبال نظامندکردن سیستم توزیع آگهی و رپرتاژهای شهرداری هستیم، اضافه کرد: انتشار عملکرد شهرداری در جراید و رسانه ها در قالب رپرتاژ– آگهی باید با هماهنگی حوزه روابط عمومی صورت بگیرد تا مدیریت بر نحوه پرداختها به درستی صورت بگیرد.

بین رسانه ها و شهرداری فاصله ای نیست
وی با تاکید براینکه هیچ فاصله ای بین شهرداری و رسانه ها نیست، گفت: از انتقادات سازنده برای اصلاح امور استقبالی می کنیم چون نقد منصفانه است که مدیران را به پیگیری بهتر اهداف تعیین شده ترغیب می کند.

به گفته شهردار کرج رسانه ها در کنار نقد سازنده می توانند مجموعه شهرداری را برای انعکاس مناسب عملکرد این مجموعه یاری کنند و از این طریق اعتماد شهروندان را به شهرداری افزایش و امید را

در دل های آنها زنده کنند.

سعیدی سیرانی ادامه داد: شهرداری آمادگی دارد با تعامل با خانه مطبوعات دوره سواد رسانه برای مدیران شهرداری برگزار کند.

وی با اشاره به ضرورت ارتباط سازنده رسانه ها با مدیران شهرداری ادامه داد: مدیران باید پاسخگوی رسانه ها باشند و از پیشنهادات و انتقادات سازنده آنها برای پیشبرد اهداف مدیریت شهری استفاده کنند.

شهردار کرج گفت: مدیران باید پاسخگوی رسانه ها باشند و از پیشنهادات و انتقادات سازنده آنها برای پیشبرد اهداف مدیریت شهری استفاده کنند.

مصطفی سعیدی سیرانی در نشست با هیئت مدیره خانه مطبوعات استان البرز با اشاره به اینکه رسانه بازوی توانمند مجموعه مدیریت شهری است، اظهار کرد: رسانه ها چشم تیزبین شهروندان هستند و با انعکاس مسائل و مشکلات شهری، نقش اساسی در تحقق مطالبات آنها دارند.

شهردار کرج توضیح داد: شهرداری حمایت از رسانه های شناسنامه دار را در دستور کار خود قرار داده و در این خصوص همکاری لازم را با اهالی رسانه خواهد داشت.

سیستم توزیع آگهی های شهرداری نظامند می شود

وی با بیان اینکه سیستم پرداختی به رسانه ها به اصلاح و بازنگری نیاز دارند، گفت: عدالت محوری